

Osio 1 - Yleiset säännöt

Tästä päivästä alkaen nämä yleiset sopimusehdot ("Sopimusehdot") ovat voimassa, koska sinä ("käyttäjä" tai "sinä") ja ("", "me", "meidän" tai "meitä") olet hyväksynyt ne. Nämä sopimusehdot sisältävät yleiset sopimusehdot trynourix.com-sivuston ja siihen liittyvien teknologiajärjestelmien (yleisesti "Verkkosivusto") käytölle ja pääsulle. Nämä sopimusehdot sisältävät myös verkkosivuston käyttöehdot sekä mahdolliset käyttäjätilaukset yrityksen sähköpostiin, kuten yrityksen tarjoamien verkkopalvelujen tai tuotteiden ostot (yleisesti "Verkkopalvelut").

Lue huolellisesti nämä sopimusehdot ja tietosuojakäytäntömme ennen verkkosivustomme käyttöä ja/tai ennen verkkopalveluidemme tilaamista. Siirtämällä meille tietoja, joko käyttämällä verkkosivustoamme tai tilauksen, oston tai verkkopalvelun käytön kautta, olet sitoutunut yleisten sopimusehtojen ja tietosuojakäytännön ehtoihin, mukaan lukien näiden sopimusehtojen ja/tai tietosuojalausunnon muutokset tai tarkistukset, joita voidaan tehdä oman harkintamme mukaan ja milloin tahansa. Jos et hyväksy sopimusehtoja ja tietosuojalausuntoa, sinun ei tarvitse käyttää verkkosivustoamme tai tilata mitään verkkopalveluitamme, kuten ostaa tai käyttää niitä, ja voit korjata tilanteen vain pidättäytymällä verkkosivustomme ja verkkopalveluidemme käytöstä.

Osio 2 - Sopimusehtojen noudattaminen

Sitoudut noudattamaan kaikkia valtiollisia ja paikallisia lakeja ja säädöksiä liittyen internetkäyttämiseen ja tiedonsiirtoon. Yritys varaa oikeuden, mutta ei ole velvollinen, valvoa verkkosivustomme ja verkkopalveluidemme käyttöäsi varmistaakseen näiden sopimusehtojen, tietosuojalausunnon ja sovellettavan lain noudattamisen. Yritys varaa oikeuden kieltäytyä kokonaan tai osittain tai jopa poistaa tietojen tai materiaalien julkaisun, joka sen oman harkinnan mukaan olisi epäsopivaa, loukkaavaa tai näiden sopimusehtojen, tietosuojalausunnon ja/tai sovellettavan lain vastaista.

Asiakkaidensa sopimuskumppanina yritys on vastuussa tällä verkkosivustolla tehtyihin ostoihin liittyvien maksujen riidanratkaisusta, peruutuksista ja palautuksista.

Osio 3 - Verkkosivustomme ja verkkopalveluidemme käyttö

Olet oikeutettu käyttämään verkkosivustoamme vain laillisiin tarkoituksiin näiden sopimusehtojen, tietosuojalausunnon ja sovellettavien lakien määräysten mukaisesti.

Verkkosivustomme käyttö voidaan keskeyttää eri syistä milloin tahansa, mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, toimintahäiriöt, jatkuvat päivitykset, verkkosivustomme ylläpito tai korjaus, tai muut toimet, joita voidaan toteuttaa oman harkintamme mukaan ja milloin tahansa. Yritys varaa oikeuden milloin tahansa, oman harkintansa mukaan ja ilman ennakkoilmoitusta, keskeyttää tai lopettaa pääsy verkkosivustollemme, mihin tahansa verkkosivustomme osaan tai toimintoon.

Et saa yrittää sallia kolmannen osapuolen yrittää kehottaa tai tukea sinua käyttämään verkkosivuston sisältöä ("sisältö"), luomaan johdannaisteoksia tai käyttämään sisältöä kaupallisiin tarkoituksiin. Et saa yrittää sallia kolmannen osapuolen yrittää kehottaa tai tukea sinua kiertämään verkkosivustoamme millään tavalla, jäljittelemään, purkamaan, tuhoamaan, muuttamaan tai vaarantamaan verkkosivustoamme. Lisäksi sinun on kiellettyä jäljentää, muuttaa, lähettää edelleen, myydä tai muulla tavoin luovuttaa oikeuksia sisältöön.

Seuraavat toimet, jotka mitätöivät oikeutesi päästä verkkosivustollemme tai käyttää sitä, kuten verkkopalveluidemme käyttö, ovat kiellettyjä: (a) loukata yleisten sopimusehtojemme käyttöehtoja, tietosuojalausuntoa tai mitään sovellettavaa lakia; (b) rajoittaa, estää tai estää kenenkään pääsyä verkkosivustomme tai verkkopalveluidemme käyttöön tai nauttimiseen; tai (c) panetella, väärinkäyttää, häiritä tai uhata muita henkilöitä verkkosivustomme tai verkkopalveluiden käytön kautta.

Vahvistat olevasi yksin vastuussa kaikkien laitteiden, laitteiston, ohjelmiston ja viestintävälineiden hankinnasta ja ylläpidosta, sekä verkkosivuston ja verkkopalveluidemme käyttöön ja pääsyyn liittyvien palvelujen kustannuksista.

Osio 4 - Laskutus ja maksut

Kun annat maksutietoja meille tai valtuutetulle maksunkäsittelijällemme, vakuutat olevasi kortin, PIN-koodin, avaimen tai maksuun liittyvän tilin valtuutettu käyttäjä, ja valtuutat meidät veloittamaan maksutapasi ostosumman, mukaan lukien sovellettavat verot, toimitus- ja käsittelykulut.

Lähetthämällä tilauksesi vahvistat, että sinulla on oikeus käyttää määritettyä maksutapaa, ja valtuutat meidät veloittamaan tilauksesi (mukaan lukien verot, toimitus ja käsittely) kyseisellä menetelmällä.

Ilmoitus useista veloituksista:

Riippuen ostetusta tuotteesta tai käytetystä maksutavasta saatat nähdä useita veloituksia luottokorttilaskussasi. Huomaa kuitenkin, että veloitettu kokonaissumma ei koskaan ylitä kassalla vahvistettua lopullista tilaussummaa.

Pidätämme oikeuden muuttaa tuotteidemme tai palveluidemme hinnoittelua milloin tahansa oman harkintamme mukaan. Olet vastuussa kaikista tililläsi tehdyistä kuluista, riippumatta siitä, oletko tehnyt ne itse vai onko ne tehnyt joku, joka on valtuutettu toimimaan puolestasi. Emme ole vastuussa mahdollisista tilinylitysmaksuista tai muista kuluista, joita sinulle saattaa aiheutua.

Voimme tehdä yhteistyötä kolmansien osapuolten maksunkäsittelijöiden kanssa maksujesi helpottamiseksi. Tällaisilla kolmansien osapuolten käsittelijöillä voi olla omat erilliset ehdot, jotka koskevat tapahtumaasi. Sinun tulisi tarkistaa heidän ehtonsa ennen tapahtuman viimeistelyä.

Osio 5 - Sähköinen viestintä

Käyttämällä verkkosivustoamme tai verkkopalveluitamme suostut vastaanottamaan sähköistä viestintää Yritykseltä. Vaikka voimme valita viestinnän sinulle muulla tavoin, voimme myös viestiä kanssasi ainoastaan sähköisesti sähköpostin välityksellä tai julkaisemalla tietoja verkkosivustollamme.

Osio 6 - Toimitusehdot

Kaikki tilaukset riippuvat tuotteiden saatavuudesta. Jos tuote ei ole saatavilla tilaushetkellä, ilmoitamme sinulle tästä ja hyvitämme koko tilauksesi käyttämälläsi maksutavalla.

Verkkosivustollamme tarjottavia tuotteita voidaan toimittaa osoitteisiin kaikkialla maailmassa. Jos emme toimita tai emme voi toimittaa tuotetta sinulle, otamme sinuun yhteyttä suoraan ja hyvitämme sinulle välittömästi.

Arvioitu toimitusaika ilmoitetaan sinulle heti, kun tilauksesi on tehty. Toimitusajat ovat arvioita ja alkavat toimitusajankohdasta, eivät tilauspäivästä. Toimitusajat voidaan

ymmärtää vain arvioina ja ne riippuvat tilauksesi hyväksymisestä. Jos ei ole odottamattomia olosuhteita, teemme kaikkemme toimittaaksemme tilauksesi 30 kalenteripäivän kuluessa tilauksesi tekemisestä. Työpäiviin kuuluvat maanantait perjantaihin, pois lukien juhlapyhät. Toimituspäivä voi myös vaihdella kuljetusyhtiön toiminnan, toimituspaikan, toimitustavan ja tilattujen tuotteiden mukaan, jotkin äärimmäiset tilanteet kuten pandemia, kausittaiset viivästykset (juhlapyhät tai suuret alennusmyynnit). Tuotteet voidaan myös toimittaa erikseen. Heti kun tuote on lähetetty, annamme sinulle toimituksen seurantanumeron.

Toimituskulut perustuvat tilauksesi painoon sekä toimitustapaan. Saadaksesi selville, kuinka paljon tilauksesi maksaa, lisää yksinkertaisesti haluamasi tuote ostoskoriisi ja siirry kassalle. Kun avaat maksusivun, toimituskulut näytetään. Lisätoimituskuluja voi syntyä, jos toimitukset tehdään syrjäisille alueille tai koostuvat suuremmista tai painavammista esineistä. Sinulle ilmoitetaan maksuista maksusivulla.

Jos pakkauksessa näkyy vaurioita toimituksen aikana, ilmoita meille 30 kalenteripäivän kuluessa toimituksesta ottamalla meihin yhteyttä annettujen yhteystietojen kautta **täällä**. Tarjoamme mielellämme ilmaisen korvauksen.

Jos sinulla on kysyttävää tilauksesi toimituksesta ja lähetyksestä, voit saada lisätietoja ottamalla meihin yhteyttä annettujen yhteystietojen kautta **täällä**.

Osio 7 - Palautuskäytäntö

Palautuskäytäntö koskee verkkosivuston kautta tarjotun materiaalin tai tuotteen ostoa (yleisesti "Tuote"). Jos sinun on palautettava viallinen tai vaurioitunut tuote, voit palauttaa tuotteen Yritykselle kolmenkymmenen (30) kalenteripäivän kuluessa toimituksesta hakeaksesi palautusta, kunhan noudatat **Palautus- ja peruutuskäytäntömme** yleisiä sopimusehtoja.

Osio 8 - Liittyvien yritysten vastuuvapauslauseke

Yritys voi milloin tahansa tukea, edistää tai ehdottaa palveluita ja/tai tuotteita. Yrityksen ehdotukset perustuvat yksinomaan yrityksen uskomukseen, että palvelut tai tuote ovat arvokkaita kuluttajalle, perustuen asianmukaiseen arviointiin ja/tai suhteeseen Yrityksen ja tällaisten palveluiden ja tuotteiden toimittajan/valmistajan välillä ja/tai tällaisten palveluiden ja tuotteiden aiempaan käyttöön. Yritys voi hankkia palveluita/tuotteita arvioidakseen niitä. Yritys pyrkii toteuttamaan puolueettoman arvioinnin tällaisista palveluista ja tuotteista.

Jos palvelu tai tuote ei vastaa asiakkaan normeja tai odotuksia, tai jos se arvioidaan vaaralliseksi tai mahdollisesti vaaralliseksi, tämä tieto sisällytetään kyseisten palveluiden ja tuotteiden vastaavaan arviointiin. Edellä mainitusta huolimatta mitään arviointia ei tule ymmärtää takuuna, esityksenä tai vakuutena minkään palvelun tai tuotteen sopivuudesta tiettyyn tarkoitukseen, eikä kenenkään tule luottaa arviointiin päättääkseen palvelun tai tuotteen ostamisesta, hankkimisesta tai käytöstä. Päätös käyttää mitä tahansa palvelua tai tuotetta, josta arviointi on annettu, on yksinomaan henkilön vastuulla, joka on käyttänyt tällaisia palveluita ja tuotteita, eikä ole vastuussa tällaisten palveluiden ja tuotteiden käytöstä henkilön toimesta.

Osio 9 - Yrityksen vastuun rajoitus

Kaikki Yrityksen vastuu, olipa se sopimuksen, vahingonkorvauksen, huolimattomuuden tai muun perusteella, on voimassa ainoastaan kokonaisuudessaan suorille ja todellisille vahingoille eikä voi ylittää kustannuksia, jotka käyttäjä on maksanut liittyen verkkopalveluiden käyttöön, rekisteröintiin ja tilaukseen. Yritys ei ole vastuussa menetyksistä, vahingoista, vaatimuksista, kustannuksista, kuluista tai muista vastuista, jotka aiheutuvat suoraan tai epäsuorasti verkkosivuston tai verkkopalveluiden sisällön käytöstä tai siihen luottamisesta. Ilman rajoituksia Yritys ei ole vastuussa tai korvausvelvollinen menetyksistä tai vahingoista, jotka liittyvät suoraan tai epäsuorasti:

- Mahdolliseen menetykseen missä tahansa muodossa;
- Kyvyttömyyteen tai viivästykseen pääsyssä liittyen verkkosivuston käyttöön, tai mihinkään linkkeihin muille verkkosivustoille tai niiden sisältöön;
- Kaikkiin verkkosivuston sisällön käyttömuotoihin, jotka mahdollisesti ovat sopimattomia aiottuun tarkoitukseensa tai eivät ole alan normin mukaisia.

Osio 10 - Muutokset

Pidätämme oikeuden muuttaa näitä sopimusehtoja milloin tahansa ja oman harkintamme mukaan. Lue nämä sopimusehdot säännöllisesti tarkistaaksesi mahdollisten uusien muutosten olemassaolon. Tällä verkkosivustolla julkaisemme kaikki ilmoitukset koskien mahdollisia muutoksia ja lisäyksiä, joita tehdään näihin sopimusehtoihin. Muutoksia ei sovelleta takautuvasti, ja ne ovat voimassa julkaisupäivästä alkaen. Muutokset, jotka vaikuttavat verkkopalveluiden uusiin toimintoihin, kuten oikeudellisista syistä tehtyt muutokset.

Osio 11 - Sovellettava laki

Nämä ehdot on laadittu EU-lakien mukaisesti, jotka säätelevät kuluttajien oikeuksia. Näihin ehtoihin ja kaikkiin juridisiin suhteisiin sinun ja meidän välillä sovelletaan Alankomaiden lakeja, paitsi tapauksissa, joissa kuluttajasuhteita säätelevät lait määrittäisivät tietyn sovellettavan lain tai lainkäyttöalueen.

YKSITYISYYTESI ON MEILLE TÄRKEÄÄ. KÄYTTÄMÄLLÄ VERKKOSIVUSTOAMME SUOSTUT HENKILÖTIETOJESI KERÄÄMISEEN, KÄYTTÖÖN JA SIIRTOON TÄSSÄ TIETOSUOJAKÄYTÄNNÖSSÄ KUVATULLA TAVALLA.

Tehtävämme on olla avoimia keräämistämme tiedoista, miten käsittelemme tietoja ja miksi, sekä kenelle nämä tiedot luovutetaan. Tämä tietosuojakäytäntö astuu voimaan, kun käytät verkkosivustojamme käyttöehtojemme mukaisesti.

Euroopan unionin asukkaille: Täyttääksemme eurooppalaisen yleisen tietosuoja-asetuksen (GDPR) vaatimukset eurooppalaisille käyttäjillemme, tämä tietosuojakäytäntö kuvaa oikeusperustan, jolla käsittelemme henkilötietojasi, ja tarjoaa muita GDPR:n vaatimia tietoja.

Osio 12 - Mitä teemme tiedoillasi

Kun ostat jotain kaupassamme, osana ostoprosessia keräämme antamasi henkilötiedot, kuten nimen, sukunimen, sähköpostiosoitteen, osoitteen, maksutavan ja ostopäivän. Kaikki nämä tiedot ovat ratkaisevia sopimuksen täyttämiseksi, laskutukseen, käyttäjän tilaamien tavaroiden toimittamiseen, jotta käyttäjä voi käyttää mahdollisia kuluttajaoikeuksiaan (esim. sopimuksen irtisanominen, lakisääteinen takuu).

Kun selaat verkkosivustoamme, saamme myös automaattisesti tietokoneesi internet-protokollan (IP) osoitteen, mikä auttaa meitä saamaan tietoa selaimestasi ja käyttöjärjestelmästäsi.

Sähköpostimarkkinointi (jos sovellettavissa ja kun se on laillisesti sallittua): Luvallasi ja edellyttäen, että se on laillista lainkäyttöalueellasi, voimme lain sallimissa aikarajoissa lähettää sinulle sähköpostia verkkosivustostamme, uusista tuotteista ja palveluista sekä

muista päivityksistä. "Luvalla" tarkoitamme nimenomaista ja todistettavaa lupaa, jonka olet myöntänyt. Lupa kaupallisten tai markkinointisähköpostien lähettämiseen voidaan antaa jonkin seuraavista tapahtumista kautta, joiden katsomme muodostavan olemassa olevan liikesuhteen tai pyynnön sinulta:

- Sähköpostiosoitteesi antaminen verkkosivustollamme ilman, että olet ilmoittanut, että et halua saada sähköpostia.
- Sähköpostiosoitteesi antaminen osana yritystä tilata tai tilatessasi tuotetta tai palvelua meiltä ilman, että olet ilmoittanut, että et halua saada sähköpostia.
- Sähköpostiosoitteesi antaminen osana hylättyä ostoskoria ilman, että olet ilmoittanut, että et halua saada sähköpostia.
- Sähköpostiosoitteesi antaminen osana osallistumista johonkin järjestämäämme kilpailuun, tapahtumaan tai kyselyyn, ja olemme ilmoittaneet sinulle, että lähetämme sinulle markkinointisähköpostia.
- Sähköpostitiedotteen tilaaminen täyttämällä lomake verkkosivustollamme.
- Jokainen tilanne, jossa olet lomaketta täyttäessäsi merkinnyt opt-in-valintaruudun, joka osoittaa haluasi tulla yhteyteen sähköpostitse, edellyttäen, että valintaruutu on oletusarvoisesti tyhjä ja olemme ilmoittaneet sinulle, että sähköpostien luonne on kaupallinen.

Kaikkien markkinointisähköpostien tulee selkeästi sisältää ilmoitus siitä, että voit maksutta peruuttaa rekisteröitymisesi ja lopettaa markkinointisähköpostien vastaanottamisen meiltä. Kaikkien markkinointisähköpostien tulee selkeästi näyttää vaihtoehto peruuttaa tilaus tai lopettaa tilaus yhdellä klikkauksella. Kun olet peruuttanut rekisteröitymisesi tai lopettanut tilauksesi, pidättäydymme välittömästi lähettämästä sinulle markkinointisähköpostia.

Voimme käyttää henkilötietojasi, mukaan lukien mutta ei rajoittuen nimeesi, osoitteeseesi, puhelinnumeroosi, sähköpostiosoitteeseesi ja muihin olennaisiin tietoihin harjoittaaksemme liiketoimintaamme, parantaaksemme verkkosivustojamme, kehittääksemme uusia tuotteita ja palveluita, tarjotaksemme tietoa ja tukea, ymmärtääksemme paremmin tarpeitasi ja kiinnostuksen kohteitasi, räätälöidäksemme viestintää ja mainontaa, täyttääksemme sopimusvelvoitteita ja yleisesti edistääksemme laadukasta kokemusta sinulle. Esimerkiksi voimme käyttää henkilötietojasi, mukaan lukien sähköpostiosoitettasi:

Voit hallita markkinointi- ja ei-transaktionaalisten sähköpostien vastaanottoa napsauttamalla "peruuta tilaus" -linkkiä markkinointi- ja ei-transaktionaalisten sähköpostiemme alaosassa. Jos päätät milloin tahansa olla vastaanottamatta sähköpostejamme tai uutiskirjeitämme, voit myös peruuttaa tilauksesi tai lopettaa tilauksen ottamalla meihin yhteyttä **täällä**, noudattamalla sähköpostin tai uutiskirjeen tilauksen peruutusohjeita.

Pyyntö peruuttaa sähköpostilistan tilaus huomioidaan välittömästi. Et ehkä voi peruuttaa kaikkea tietojen jakamista, kuten luottokorttien käsittelijöiden kanssa tapahtuvaa tietojen jakamista tilaamiisi tuotteisiin tai palveluihin liittyen. Vaikka tarjoamme sinulle jonkin verran hallintaa markkinointiviestinnässä, tietyt transaktionaaliset, suhdetta koskevat ja lakisääteiset viestinnät eivät muutu markkinointiviestintää koskevien valintojesi perusteella.

Pidätämme oikeuden luovuttaa ja paljastaa kaikki sinuun liittyvät tai sinun toimittamasi henkilötiedot lainvalvontaviranomaisille tai muille virkamiehille, jos oman harkintamme mukaan katsomme sen tarpeelliseksi sovellettavan lain noudattamiseksi tai jonkin valtiollisen tahon tai viranomaisen pyynnöstä. Oletamme, että kaikki verkkosivustomme vierailijat ja käyttäjät ovat huolellisesti lukeneet tämän asiakirjan ja hyväksyneet sen sisällön. Jos joku ei hyväksy tätä tietosuojakäytäntöä, hänen tulisi pidättäytyä käyttämästä verkkosivustoamme. Pidätämme oikeuden muuttaa tietosuojakäytäntöämme tarpeen mukaan.

Osio 13 - Suostumus perustana

Kun annat meille henkilötietoja transaktion suorittamiseksi, luottokorttisi vahvistamiseksi, tilauksen tekemiseksi, toimituksen järjestämiseksi tai oston palauttamiseksi, suostut siihen, että keräämme henkilötietojasi ja käytämme niitä tähän erityiseen tarkoitukseen.

Jos pyydämme henkilötietojasi toissijaista tarkoitusta varten, joko kysymme sinulta suoraan nimenomaista suostumustasi tai annamme sinulle mahdollisuuden kieltäytyä.

Jos muutat mieltäsi suostumuksen antamisen jälkeen, voit milloin tahansa peruuttaa suostumuksesi siihen, että otamme sinuun yhteyttä tulevaisuudessa, vaikuttamatta

henkilötietojesi käsittelyn laillisuuteen ennen suostumuksen peruuttamista, ottamalla yhteyttä **täällä** ilmoitetuilla yhteystiedoilla. Et ehkä voi peruuttaa kaikkea tietojen jakamista, kuten luottokorttien käsittelijöiden kanssa tapahtuvaa tietojen jakamista tilaamiisi tuotteisiin tai palveluihin liittyen. Jotkin transaktionaaliset, suhdetta koskevat ja lakisääteiset viestinnät eivät muutu tietojen jakamista koskevien valintojesi perusteella. Palvelusta riippuen henkilötietojesi kerääminen ja käyttö voi olla välttämätöntä palveluiden toiminnalle.

Keräämme ja käsittelemme henkilötietojasi useisiin eri tarkoituksiin, jotka on kuvattu tässä tietosuojakäytännössä. Joissakin tapauksissa erillistä suostumusta ei vaadita, mukaan lukien:

- Sopimusvelvoitteidemme täyttämiseksi sinua kohtaan;
- Lakisääteisten velvoitteiden täyttämiseksi tai lakien, asetusten, tuomioistuinpäätösten tai muiden oikeudellisten velvoitteiden noudattamiseksi tai tutkimuksen avustamiseksi;
- Oikeutettujen etujen vuoksi tai harjoittaaksemme liiketoimintaamme ja tarjotaksemme palveluita, sopimusvelvoitteidemme täyttämisen lisäksi, yrityksemme "oikeutettuihin etuihin" sovellettavan lain mukaisesti - paitsi jos henkilötietojen suojaamista edellyttävät edut tai perusoikeudet ja -vapaudet ovat merkittävämpiä.

Voit milloin tahansa pyytää tietojesi muokkaamista, päivittämistä, pääsyä niihin tai niiden poistamista ottamalla yhteyttä **täällä** ilmoitetuilla yhteystiedoilla. Ilmoituksen saatuaamme poistamme välittömästi henkilötiedot rekistereistämme ja, kaikkien transaktioiden päätyttyä, noudatamme kaikkia kohtuullisia ohjeita koskien mahdollisten jäljellä olevien henkilötietojen poistamista. Emme säilytä tietoja pidempään kuin on tarpeen niiden keräämisen tarkoitusten täyttämiseksi tai kuin sovellettavat lait tai asetukset vaativat.

Osio 14 - Tietojen luovuttaminen

Voimme luovuttaa henkilötietojasi tässä tietosuojakäytännössä kuvattuihin tarkoituksiin ja seuraavilla tavoilla:

- Tytäryhtiöille ja kumppaneille: Yrityksille tai projekteille, jotka ovat omistuksessamme tai hallinnassamme, ja sisäisesti yrityksessämme, palveluiden tarjoamiseksi ja parantamiseksi, markkinointitarkoituksiin ja mainontaan.
- Palveluntarjoajille ja toimittajille: Liikekumppaneille, markkinointikumppaneille ja toimittajille palveluidemme tarjoamiseksi, parantamiseksi ja räätälöimiseksi.
- Mainontaa ja markkinointia varten: Mainos- ja markkinointikumppaneille mainos- ja markkinointitarkoituksiin, suostumuksellasi, puolestamme ja kolmansien osapuolten puolesta, mukaan lukien sosiaalisten verkostojen tarjoajat, jos sellaisia on.
- Tiettyä analyysiä ja parantamista varten: Tietyille yrityksille palveluidemme analysointia ja parantamista varten.
- Oikeudellista noudattamista, lainvalvontaa ja yleistä turvallisuutta varten: Lainvalvontaviranomaisille, valtiollisille tai sääntelyelimille, laillisille viranomaisille tai muille valtuutetuille kolmansille osapuolille lakien, asetusten, tuomioistuinpäätösten tai muiden oikeudellisten velvoitteiden noudattamiseksi tai tutkimuksen avustamiseksi, oikeuksiemme ja omaisuutemme tai kolmansien osapuolten oikeuksien tai turvallisuuden suojaamiseksi ja puolustamiseksi, käyttöehtojemme, tämän tietosuojakäytännön tai kolmansien osapuolten kanssa tehtyjen sopimusten täytäntöönpanemiseksi, tai rikosten ehkäisemiseksi.

Osio 21 - Tämän tietosuojakäytännön muutokset

Pidätämme oikeuden muuttaa tätä tietosuojakäytäntöä milloin tahansa, joten tarkista se usein.

Muutokset ja selvennykset tulevat voimaan välittömästi julkaisun jälkeen verkkosivustolla.

Jos teemme olennaisia muutoksia tähän käytäntöön, ilmoitamme sinulle verkkosivustollamme, että sitä on päivitetty, jotta olet tietoinen siitä, mitä tietoja keräämme, miten käytämme niitä ja missä olosuhteissa, jos missään, käytämme tai luovutamme niitä.

Verkkosivustomme jatkuva käyttö tällaisista muutoksista ilmoittamisen jälkeen merkitsee uudistetun tietosuojakäytännön hyväksymistä. Tämä tietosuojakäytäntö on erottamaton osa käyttöehtojamme.

Jos yrityksemme ostetaan tai sulautetaan toiseen yritykseen, voimme luovuttaa henkilötietojasi mahdollisille tai todellisille ostajillemme, sijoittajille tai seuraajayksiköille liiketoimintamme suunnitellun uudelleenjärjestelyn tai todellisen uudelleenjärjestelyn yhteydessä, rahoituksen, myynnin tai muun liiketoimintaamme tai omaisuuttamme koskevan luovutuksen yhteydessä, mukaan lukien tarvittavan due diligence -tarkastuksen mahdollistamiseksi päätettäessä edetä transaktiossa, riittävien tietojenkäsittelykäytäntöjen ja suojauksen takeiden mukaisesti.

Euroopan talousalueen asukkaat: Luovutuksemme rajoittuu tilanteisiin, joissa meillä on lupa tehdä niin sovellettavien eurooppalaisten ja kansallisten tietosuojalakien ja -asetusten mukaisesti.

Osio 22 - Evästeet

Kaikkien muiden verkkosivustojen tapaan käytämme 'evästeitä'.

Näitä evästeitä käytetään tallentamaan tietoja, mukaan lukien vierailijan mieltymykset ja verkkosivuston sivut, joille vierailija on päässyt tai joita hän on käynyt katsomassa.

Tietoja käytetään käyttäjäkokemuksen optimoimiseksi mukauttamalla verkkosivustomme sisältöä vierailijan selaintyyppin ja/tai muiden tietojen perusteella.

Osio 23 - Kysymykset ja yhteystiedot

Jos haluat: päästä käsiksi, korjata, muuttaa tai poistaa mitään henkilötietoja, joita meillä on sinusta, rekisteröidä valituksen, tai yksinkertaisesti haluat lisätietoja, voit tehdä sen ottamalla yhteyttä **täällä** annettujen yhteystietojen kautta.

Osio 24 - Yritystiedot

Yrityksen nimi: Haur B.V.

Y-tunnus: 867612939

Alkuperämaa: Alankomaat

Osoite: John M. Keynesplein 1, 1066EP Amsterdam

Yhteyspuhelin: +1 (484) 263-5085

Yhteydenoton sähköposti: hello@trynourix.com